
13/12/2021 17:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1002934&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Superintendência de Seguros Privados

Superintendência de Seguros Privados/RJ
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021 
 

Às 16:06 horas do dia 13 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2021, referente ao
Processo nº 15414631501202181, o pregoeiro, Sr(a) GUSTAV ADOLF ENGMANN, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Divisória
Descrição Complementar: Divisória Material: Mdf , Acabamento Superficial: Laminado Melamínico , Altura: 2,50 M,
Cor: Madeirado Lino , Espessura: 15 MM, Largura: 90 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Conjunto
Valor Máximo Aceitável: R$ 98.534,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

13/12/2021
15:23:29

Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação fracassada em razão da
desclassificação da única proposta apresentada no certame.

Fim do documento


